DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: SUPERVISÃO

AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 08/01/2018

REDE: 0004/2018

Assunto: Vagas para atribuição - PEI

     A Comissão de Credenciamento do PEI solicita que as unidades

escolares participantes do Programa preencham e protocolem o

modelo em anexo com as informações solicitadas até o dia

15/01/2018.

No caso de não haver vaga disponível, protocolar o modelo com o

status PREJUDICADO.

Atenciosamente,

Comissão de Credenciamento PEI

De acordo

Prof. Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino